
                                                                                                                                                                                                                                      Anexa nr. 23

                                                                                                                                                                                                 la Documentația standard nr. 115

                                                                                                                                                                                                                              din “15” 09 2021    

Specificații de preț
Denumirea: Agenția Teritorială de Asistență Socială Nord Est (STAS Donduseni)

Adresa: mun. Soroca, str.Independenței nr. 73

Tel.:   /0230/2-15-70; /0609/252-52

E-mail:  perechiatcoaliona@gmail.com

Achizitii.md ID 21531787     MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1766736342834

Denumirea licitatiei: Produse alimentare pentru Trimestrul I 2026 - ATAS Nord Est (STAS Donduseni)

Un. Canti- Preţ Preţ Suma Suma

mă- tatea unitar unitar  (lei) (lei)  

sură totala  (fără TVA) (cu TVA) fără TVA cu TVA

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 15800000-6 Crupe Arnautca kg 100 8,50 10,20 850,00 1020,00 01.01.2026-30.06.2026

2 15800000-6 Cacao kg 1,2 97,50 117,00 117,00 140,40 01.01.2026-30.06.2026

3 15800000-6 Biscuiti cu cacao kg 30 39,50 47,40 1185,00 1422,00 01.01.2026-30.06.2026

4 15800000-6 Biscuiti asorti cu umplutura de fructe kg 20 60,83 73,00 1216,60 1460,00 01.01.2026-30.06.2026

5 15800000-6 Bomboane asorti kg 10 74,17 89,00 741,70 890,00 01.01.2026-30.06.2026

6 15800000-6 Bors acru lichid kg 40 8,08 9,70 323,20 388,00 01.01.2026-30.06.2026

7 15800000-6 Suc de fructe L 35 12,33 14,80 431,55 518,00 01.01.2026-30.06.2026

8 15800000-6 Ceai negru infuzie kg 13 90,00 108,00 1170,00 1404,00 01.01.2026-30.06.2026

9 15800000-6 Ciuperci conservate kg 15 45,83 55,00 687,45 825,00 01.01.2026-30.06.2026

10 15800000-6 Condimente de legume buc 35 5,00 6,00 175,00 210,00 01.01.2026-30.06.2026

11 15800000-6 Condimente pentru carne de pui buc 15 4,42 5,30 66,30 79,50 01.01.2026-30.06.2026

12 15800000-6 Condimente pentru carne de porc buc 15 4,42 5,30 66,30 79,50 01.01.2026-30.06.2026

13 15800000-6 Condimente pentru peste buc 15 4,42 5,30 66,30 79,50 01.01.2026-30.06.2026

14 15800000-6 Conserve Sardina cu ulei buc 30 18,33 22,00 549,90 660,00 01.01.2026-30.06.2026

15 15800000-6 Conserve Sprote in ulei buc 50 152,50 183,00 7625,00 9150,00 01.01.2026-30.06.2026

16 15800000-6 Conserve Ananas buc 30 37,50 45,00 1125,00 1350,00 01.01.2026-30.06.2026

17 15800000-6 Crupe de gris kg 35 9,58 11,50 335,30 402,50 01.01.2026-30.06.2026

18 15800000-6 Crupe de griu kg 100 6,92 8,30 692,00 830,00 01.01.2026-30.06.2026

19 15800000-6 Crupe de orz kg 35 7,33 8,80 256,55 308,00 01.01.2026-30.06.2026

20 15800000-6 Crupe de porumb kg 35 7,48 8,98 261,80 314,30 01.01.2026-30.06.2026

21 15800000-6 Cus Cus kg 35 29,17 35,00 1020,95 1225,00 01.01.2026-30.06.2026

22 15800000-6 Faina de griu kg 40 7,42 8,90 296,80 356,00 01.01.2026-30.06.2026

23 15800000-6 Faina de porumb kg 40 8,75 10,50 350,00 420,00 01.01.2026-30.06.2026

24 15800000-6 Fasole cons. kg 60 28,67 34,40 1720,20 2064,00 01.01.2026-30.06.2026

25 15800000-6 Fulgi de ovas kg 32 12,33 14,80 394,56 473,60 01.01.2026-30.06.2026

26 15800000-6 Hrisca kg 100 13,58 16,30 1358,00 1630,00 01.01.2026-30.06.2026

27 15800000-6 Halva cu alune/stafide/cacao kg 20 40,00 48,00 800,00 960,00 01.01.2026-30.06.2026

28 15800000-6 Castraveti/rosii cons. kg 32 17,33 20,80 554,56 665,60 01.01.2026-30.06.2026

29 15800000-6 Linte kg 20 23,52 25,40 470,40 508,00 01.01.2026-30.06.2026

30 15800000-6 Dulceata asorti buc 50 64,83 77,80 3241,50 3890,00 01.01.2026-30.06.2026

31 15800000-6 Maioneza 67 % kg 20 46,67 56,00 933,40 1120,00 01.01.2026-30.06.2026

Lot 1 Diverse produse alimentare

Clasificație 

bugetară (IBAN)

contractantă

Termen de livrare 
Nr 

d/o
Codul CPV Denumirea bunurilor 



32 15800000-6 Marmelada kg 20 45,00 54,00 900,00 1080,00 01.01.2026-30.06.2026

33 15800000-6 Masline negre f/simburi kg 10 136,67 164,00 1366,70 1640,00 01.01.2026-30.06.2026

34 15800000-6 Mazare uscata kg 50 9,35 10,10 467,50 505,00 01.01.2026-30.06.2026

35 15800000-6 Mazare verde cons. kg 80 21,67 26,00 1733,60 2080,00 01.01.2026-30.06.2026

36 15800000-6 Napolitane kg 30 41,33 49,60 1239,90 1488,00 01.01.2026-30.06.2026

37 15800000-6 Orez rotund kg 100 15,33 18,40 1533,00 1840,00 01.01.2026-30.06.2026

38 15800000-6 Crupe de orz Arpacas kg 40 7,25 8,70 290,00 348,00 01.01.2026-30.06.2026

39 15800000-6 Otet 9 % buc 20 4,58 5,50 91,60 110,00 01.01.2026-30.06.2026

40 15800000-6 Pasta de tomate buc 35 24,42 29,30 854,70 1025,50 01.01.2026-30.06.2026

41 15800000-6 Paste fainoase kg 35 8,75 10,50 306,25 367,50 01.01.2026-30.06.2026

42 15800000-6 Paste fainoase Spaghette kg 20 10,33 12,40 206,60 248,00 01.01.2026-30.06.2026

43 15800000-6 Porumb cons. buc 20 12,50 15,00 250,00 300,00 01.01.2026-30.06.2026

44 15800000-6 Pateu asorti kg 40 35,83 43,00 1433,20 1720,00 01.01.2026-30.06.2026

45 15800000-6 Peltea kg 40 66,17 79,40 2646,80 3176,00 01.01.2026-30.06.2026

46 15800000-6 Piper negru macinat buc 30 5,63 6,75 168,90 202,50 01.01.2026-30.06.2026

47 15800000-6 Sare iodata kg 32 3,75 4,50 120,00 144,00 01.01.2026-30.06.2026

48 15800000-6 Ulei rafinat L 122 26,58 31,90 3242,76 3891,80 01.01.2026-30.06.2026

49 15800000-6 Marar/patrunjel uscat buc 20 3,67 4,40 73,40 88,00 01.01.2026-30.06.2026

50 15800000-6 Vanilie kg 0,2 383,33 460,00 76,67 92,00 01.01.2026-30.06.2026

51 15800000-6 Zahar kg 175 16,57 17,90 2899,75 3132,50 01.01.2026-30.06.2026

52 15800000-6 Zefir in ciocolata kg 21 70,83 85,00 1487,43 1785,00 01.01.2026-30.06.2026

53 15800000-6 Zefir alb/roz kg 21 65,25 78,30 1370,25 1644,30 01.01.2026-30.06.2026

Total lot 1: 51841,33 61751,00

Lot 2 Oua
1 15800000-6 Oua buc 2000 3,50 4,20 7000,00 8400,00 01.01.2026-30.06.2026

Total lot 2: 7000,00 8400,00

Lot 3 Mezeluri
1 15800000-6 Salam fiert kg 20 112,50 135,00 2250,00 2700,00 01.01.2026-30.06.2026

2 15800000-6 Salam semiafumat kg 60 110,83 133,00 6649,80 7980,00 01.01.2026-30.06.2026

3 15800000-6 Safalade kg 60 53,33 64,00 3199,80 3840,00 01.01.2026-30.06.2026

4 15800000-6 Crenvusti kg 45 111,67 134,00 5025,15 6030,00 01.01.2026-30.06.2026

Total lot 3: 17124,75 20550,00

Lot 4 Carne
1 15800000-6 Piept de gaina kg 50 80,83 97,00 4041,50 4850,00 01.01.2026-30.06.2026

2 15800000-6 Pulpa de gaina kg 150 60,00 72,00 9000,00 10800,00 01.01.2026-30.06.2026

3 15800000-6 Carne de porc cu os kg 400 73,33 88,00 29332,00 35200,00 01.01.2026-30.06.2026

4 15800000-6 Carne de porc f/os kg 100 96,67 116,00 9667,00 11600,00 01.01.2026-30.06.2026

Total lot 4: 52040,50 62450,00

Lot 5 Peste
1 15800000-6 Peste Hec kg 90 58,17 69,80 5235,30 6282,00 01.01.2026-30.06.2026

2 15800000-6 Hering sarat kg 20 83,33 99,99 1666,60 1999,80 01.01.2026-30.06.2026

3 15800000-6 Batonase de crabi kg 3 90,00 108,00 270,00 324,00 01.01.2026-30.06.2026

Total lot 5: 7171,90 8605,80

135178,48 161756,80

Ofertantul: _"Baguette" SRL_ Adresa: _mun. Chisinau, str. Voluntarilor, 15

Numele, Prenumele:_Romanov Andrei_ În calitate de: _director_Semnat:____


		2026-01-02T17:12:38+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




